FACTURA

Serie / Folio GD - 108508

I Ingreso
F093C236-22FD-4AC0-90DD-2A31FCEEAEE4

2025-05-02T10:10:08 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2025-05-02T10:10:09
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192100 XUN Pza Papas Chidas Con S 29.63 29.63
1.00 50131612 XUN Pza Huevo El Calvario 39.00 39.00
1.00 50192100 XUN Pza Rancheritos 145g 3241 32.41
1.00 50202309 XUN Pza Beb Isot Gatorade 20.69 20.69
1.00 50192100 XUN Pza Botana Barcel Chip 37.96 37.96
1.00 50121500 XUN Pza Atun El Dorado Nut 22.90 22.90
1.00 50181900 XUN  Pza Galleta Marinela M 32.87 32.87
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 32.87 32.87

Cantidad con Letra

Dosci entos sesenta y cuatro Pesos 90/100 M N. Sub- Tot al ' $ 248. 33
IVA Tras. %16.00 :$ 3.31
IEPS Tras. %8.00 :$ 13. 26

:$

Sello Digital del CFDI:
GDSFkO0IdmPNOC3rgJ3n/byH+P3DBwpUQ7PESz5qy+j0AlyjtywvN5ZfFhYhJHXcylOZEI2+XjbfC/MWTmpRLk2xsqMJj08cIvrOUoGP5yPHTITGDLDyqjwi
3HOFEA8JPvSmMPtNuwOjhatjxsgpCx0tL7bWJg6gVWeG9PV/+2gpLcA4lhSWD/t/UJIpfeATAO33VaEmdAkdlvedD8Uvg0q8kQXdMbNIjdfg5EYb38Sy+YjeS8
zUQ1M1CM9X+Xcqz0V2MIzaUs3sK62eHDJIGaxa/fls37B7mq+KGgf9seCOi6zIW4c8yiga/mFBFKVezL YFTN3Eg+8RLhcWfmCc7ZDmg==

Sello Digital del SAT:

0dL3h8Hy2NkjiyTUGejR3g4C9UZV8qUDOsI|T7yPewUzwjGwdV1RlIoWuwsGMBPalCAuMak3lztl/bJCU2nL 2sa6BgLLt1rNKKQ4Dx9y+tLbWv86vng TwgbSE
Q7iTnfTAz4010XYzDEVI15YVcfUHueGqyj6In5+GFGNDAHRNQQ49HCzWY59gVzn7rlyBfOCfsaFtLUeRSX6zBK9qjFgzf4c320IHItV83bvNThl4fgYUepZB
9pqSvf4+1ivdmSBsYXAL3DvxBjr/uTOgbND+rpYvuC4B4gqlhVia/2KuhS5KACH7HknINNSHKZpkTzevMH)XEImIz72hTIGIIZA+A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F093C236-22FD-4AC0-90DD-2A31FCEEAEE4|2025-05-02T10:10:09|MAS980812UK1|GDSFkO0IdmPNOC3rgJ3n/byH+P3DBwpUQ7PESz50y+j0
AlyjtywvN5ZfFhYhJHXcylOZEI2+XjbfC/MWTmpRLk2xsqMJj08cIvrOUoGP5yPHTITqDLDyqjwi3HOFEA8JPVSmPtNuwOjhatjxsgpCx0tL7bWJIg6gvVWeG9
Pv/+2gpLcA4Ih5WD/t/UJpfeAfAO33VaEmdAkdivedD8Uvg0q8kQXdMbNIjdfg5EYb38Sy+YjeS8zUQLM1CM9X+Xcqz0V2MIzaUs3sK62eHDJIGaxa/fls37B
7mq+KGgf9seCOi6zIW4c8yiga/mFBFKVezLYFTN3Eg+8RLhcWfmCc7ZDmg==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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